
KATALOG
PRODUKTŮ SPOKO ReLeaf

A NOVINEK



office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 1/10

ReLeaf Fruity kuličkové pero

modrá náplň

mix barev

8594157937835

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 63 %
recyklovaný plast * náhradní náplň typ X20 * mix barev:
žlutá, oranžová, zelená, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011199112 12 ks 6.60

ReLeaf Fruity kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157930874

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 63 %
recyklovaný plast * náhradní náplň typ X20 * mix barev:
žlutá, oranžová, růžová, zelená, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011199248 48 ks 6.90

ReLeaf S0112 kuličkové pero

modrá náplň

modré

8594157931901

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 73 %
recyklovaný plast * náhradní náplň typ X20 * modré tělo
v kombinaci s černou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011202112 12 ks 5.20

ReLeaf Aqua kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157934377

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 63 %
recyklovaný plast * náhradní náplň X20 * mix neonových
barev: žlutá, oranžová, růžová, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011698236 36 ks 6.90

ReLeaf Active Transparent kuličkové
pero

Easy Ink, Needle Tip,
modrá náplň

displej

mix barev

8594157939969

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 68 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0297 * mix
pastelových barev: fialová, modrá, zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011798240 40 ks 13.90

ReLeaf Stripes kuličkové pero

Needle Tip, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157931017

šířka stopy: 0,3 mm * modrá náplň * materiál: 89 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0296 * mix barev:
růžová, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011897240 40 ks 6.10

ReLeaf Panther kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

černé

8594157931833

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 70 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0297 * černé tělo v
kombinaci s modrou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016102236 36 ks 15.20

ReLeaf Panther Nature kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157932243

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 70 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0297 * mix barev:
béžová, hnědá, černá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016199236 36 ks 15.20

ReLeaf Flow gelové pero

ST Tip, modrá náplň

mix barev

8594157939938

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 85 %
recyklovaný plast * tichá stiskací mechanika "Silent
click" * mix barev: zelená, modrá, oranžová, růžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S012399112 12 ks 12.90

office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 1/10

ReLeaf Fruity kuličkové pero

modrá náplň

mix barev

8594157937835

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 63 %
recyklovaný plast * náhradní náplň typ X20 * mix barev:
žlutá, oranžová, zelená, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011199112 12 ks 6.60

ReLeaf Fruity kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157930874

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 63 %
recyklovaný plast * náhradní náplň typ X20 * mix barev:
žlutá, oranžová, růžová, zelená, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011199248 48 ks 6.90

ReLeaf S0112 kuličkové pero

modrá náplň

modré

8594157931901

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 73 %
recyklovaný plast * náhradní náplň typ X20 * modré tělo
v kombinaci s černou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011202112 12 ks 5.20

ReLeaf Aqua kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157934377

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 63 %
recyklovaný plast * náhradní náplň X20 * mix neonových
barev: žlutá, oranžová, růžová, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011698236 36 ks 6.90

ReLeaf Active Transparent kuličkové
pero

Easy Ink, Needle Tip,
modrá náplň

displej

mix barev

8594157939969

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 68 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0297 * mix
pastelových barev: fialová, modrá, zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011798240 40 ks 13.90

ReLeaf Stripes kuličkové pero

Needle Tip, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157931017

šířka stopy: 0,3 mm * modrá náplň * materiál: 89 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0296 * mix barev:
růžová, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011897240 40 ks 6.10

ReLeaf Panther kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

černé

8594157931833

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 70 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0297 * černé tělo v
kombinaci s modrou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016102236 36 ks 15.20

ReLeaf Panther Nature kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157932243

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 70 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0297 * mix barev:
béžová, hnědá, černá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016199236 36 ks 15.20

ReLeaf Flow gelové pero

ST Tip, modrá náplň

mix barev

8594157939938

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 85 %
recyklovaný plast * tichá stiskací mechanika "Silent
click" * mix barev: zelená, modrá, oranžová, růžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S012399112 12 ks 12.90



office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 2/10

ReLeaf S0132 mikrotužka

0,5 mm

mix barev

8594157932700

průměr tuhy: 0,5 mm * materiál: 73 % recyklovaný plast
* mix barev: bílá, žlutá, růžová, fialová, modrá, zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S013299112 12 ks 7.40

ReLeaf Side way opravný strojek

5 mm x 8,5 m

krabička

8594157930379

rozměry pásky: 5 mm x 8,5 m * materiál: 68 %
recyklovaný plast * transparentní modrá barva * boční
odvin pro přesnou korekci *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S032308324 24 ks 22.90

ReLeaf opravný strojek

5 mm x 8 m

krabička

8594157934964

rozměry pásky: 5 mm x 8 m * materiál: 65%
recyklovaný plast * transparentní modrá barva * hladký
a plynulý odvin pásky * certifikace: Ocean Bound Plastic,
Global Recycled Standard *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S032608301 12 ks 25.20

ReLeaf Corry mini opravný strojek

5 mm x 6 m

displej

mix barev

8594157931871

rozměry pásky: 5 mm x 6 m * materiál: 72 %
recyklovaný plast * mix 4 barev: oranžová, růžová,
zelená, modrá * certifikace: Ocean Bound Plastic, Global
Recycled Standard *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S032408236 36 ks 20.70

ReLeaf obal na sešity

A4, PP

transparentní

8594223240104

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP 120 µm *
rozměry: 30,5 × 43,1 cm * barva: transparentní * lesklá,
hladká úprava *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S118041010 10 ks 5.80

ReLeaf obal na sešity

A5, PP

transparentní

8594223240098

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP 120 µm *
rozměry: 21,7 × 30,8 cm * barva: transparentní * lesklá,
hladká úprava *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S118051010 10 ks 3.90

ReLeaf obálka s drukem

A4, PP

SoftTouch

šedá

8594157938993

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 23,5 cm * barva: šedá * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110141206 6 ks 16.90

ReLeaf obálka s drukem

A4, PP

SoftTouch

fialová

8594157939006

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 23,5 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110141306 6 ks 16.90

ReLeaf obálka s drukem

A4, PP

SoftTouch

zelená

8594157939013

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 23,5 cm * barva: zelená * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110141406 6 ks 16.90



office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 3/10

ReLeaf obálka s drukem

A5, PP

SoftTouch

šedá

8594157938870

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 24 × 17 cm * barva: šedá * úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110151206 6 ks 12.40

ReLeaf obálka s drukem

A5, PP

SoftTouch

fialová

8594157938887

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 24 × 17 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110151306 6 ks 12.40

ReLeaf obálka s drukem

A5, PP

SoftTouch

zelená

8594157938894

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 24 × 17 cm * barva: zelená * úprava SoftTouch
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110151406 6 ks 12.40

ReLeaf obálka se zipem, kapsa s
drukem

A4, PP

SoftTouch

šedá

8594157939235

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 24,5 cm * barva: šedá * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110441206 1 ks 33.50

ReLeaf obálka se zipem, kapsa s
drukem

A4, PP

SoftTouch

fialová

8594157939242

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 24,5 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110441306 1 ks 33.50

ReLeaf obálka se zipem, kapsa s
drukem

A4, PP

SoftTouch

zelená

8594157939259

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 24,5 cm * barva: zelená * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110441406 6 ks 33.50

ReLeaf obálka se zipem, kapsa s
drukem

A5, PP

SoftTouch

šedá

8594157939112

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 25 × 17 cm * barva: šedá * úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110451206 6 ks 28.20

ReLeaf obálka se zipem, kapsa s
drukem

A5, PP

SoftTouch

fialová

8594157939129

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 25 × 17 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110451306 6 ks 28.20

ReLeaf obálka se zipem, kapsa s
drukem

A5, PP

SoftTouch

zelená

8594157939136

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 25 × 17 cm * barva: zelená * úprava SoftTouch
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110451406 6 ks 28.20



office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 4/10

ReLeaf spisové desky s gumičkou

A4, PP

SoftTouch

šedá

8594157939358

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 500 µm *
rozměry: 24 × 32 cm * barva: šedá * úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S111041212 12 ks 31.90

ReLeaf spisové desky s gumičkou

A4, PP

SoftTouch

fialová

8594157939365

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 500 µm *
rozměry: 24 × 32 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S111041312 12 ks 31.90

ReLeaf spisové desky s gumičkou

A4, PP

SoftTouch

zelená

8594157939372

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 500 µm *
rozměry: 24 × 32 cm * barva: zelená * úprava SoftTouch
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S111041412 12 ks 31.90

ReLeaf box na spisy s fixační gumičkou

A4, PP

SoftTouch

šedá

8594157939440

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 34,8 cm, šíře hřbetu 3 cm * barva: šedá *
úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112041201 1 ks 66.90

ReLeaf box na spisy s fixační gumičkou

A4, PP

SoftTouch

fialová

8594157939457

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 34,8 cm, šíře hřbetu 3 cm * barva: fialová
* úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112041301 1 ks 66.90

ReLeaf box na spisy s fixační gumičkou

A4, PP

SoftTouch

zelená

8594157939464

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 34,8 cm, šíře hřbetu 3 cm * barva: zelená
* úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112041401 1 ks 66.90

ReLeaf kroužkový pořadač, 4RO, 35mm

A4, PP

SoftTouch

šedý

8594157939501

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 32 cm * barva: šedá * úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112541201 1 ks 52.90

ReLeaf kroužkový pořadač, 4RO, 35mm

A4, PP

SoftTouch

fialový

8594157939518

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 32 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112541301 1 ks 52.90

ReLeaf kroužkový pořadač, 4RO, 35mm

A4, PP

SoftTouch

zelený

8594157939525

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 32 cm * barva: zelená * úprava SoftTouch
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112541401 1 ks 52.90



office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 5/10

pravítko

15 cm

transparentní

8594157939600

měřítko: 15 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200100301 1 ks 5.90

pravítko

15 cm

mix barev

8594157939617

měřítko: 15 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem * mix
barev: žlutá, modrá, oranžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200198301 1 ks 5.90

pravítko

20 cm

transparentní

8594157939624

měřítko: 20 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200200301 1 ks 6.30

pravítko

20 cm

mix barev

8594157939631

měřítko: 20 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem * mix
barev: žlutá, modrá, oranžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200298301 1 ks 6.30

pravítko

30 cm

transparentní

8594157939648

měřítko: 30 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200300301 1 ks 8.90

pravítko

30 cm

mix barev

8594157939655

měřítko: 30 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem * mix
barev: žlutá, modrá, oranžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200398301 1 ks 8.90

trojúhelník s ryskou

16 cm

transparentní

8594157939662

měřítko: 16 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná ryska a stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S202000301 1 ks 15.00

trojúhelník s ryskou

16 cm

mix barev

8594157939679

měřítko: 16 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná ryska a stupnice * balení s euro závěsem *
mix barev: žlutá, modrá, oranžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S202098301 1 ks 15.00

úhloměr

12 cm, 180 °

transparentní

8594157939686

měřítko: 12 cm; rozsah úhlu 180 ° * materiál: pevný a
odolný polystyren * předtištěná stupnice * balení s euro
závěsem * transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S202100301 1 ks 7.40

pravítko 20 cm

pravítko 15 cm

pravítko 30 cm

pravítko 20 cm

pravítko 30 cm

pravítko 15 cm



office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 6/10

sada pravítek

4 ks

transparentní

8594157939693

úhoměr: 12 cm; rozsah úhlu 180 ° * trojúhelník s ryskou:
16 cm; úhly 45°/90°/45° * pravoúhlý trojúhelník: 22 cm;
úhly: 30°/60°/90° * ploché pravítko: 30 cm * materiál:
pevný a odolný polystyren *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S204000304 1 ks 33.90

sada pravítek

4 ks

mix barev

8594157939709

úhoměr: 12 cm; rozsah úhlu 180 ° * trojúhelník s ryskou:
16 cm; úhly 45°/90°/45° * pravoúhlý trojúhelník: 22 cm;
úhly: 30°/60°/90° * ploché pravítko: 30 cm * materiál:
pevný a odolný polystyren *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S204098304 1 ks 33.90



office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 7/10

gumovatelné pero Ghost Pen

36 ks

modrá náplň

displej

4017245967735

šířka stopy: 0,7 mm * barva náplně: modrá  * trojhranný
ergonomický grip * stiskací mechanika v klipu *
dostupná náhradní náplň: 0,5 mm R37534PTR; 0,7 mm
R3468900006 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R3468900004 36 ks 29.90

gumovatelné pero CoolPack Boys III

36 ks

modrá náplň

displej

5903686369360

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R69360CP 36 ks 29.90

gumovatelné pero CoolPack Girls III

36 ks

modrá náplň

displej

5903686369841

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R69841CP 36 ks 29.90

gumovatelné pero Princess

36 ks

modrá náplň

displej

5903686378256

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R78256PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Cars

36 ks

modrá náplň

displej

5903686378263

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R78263PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Lion King

36 ks

modrá náplň

displej

5903686378287

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R78287PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Toy Story

36 ks

modrá náplň

displej

5903686378300

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R78300PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Stitch Pastel

36 ks

modrá náplň

displej

5903686378294

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R78294PTR 36 ks 37.80



office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 8/10

nekonečná tužka

HB

displej

barevný mix II

8410782198277

tvrdost: HB * linka dlouhá až 16 km * mix barev: černá,
oranžová, bílá, khaki * 1 ks náhradní hrot, transparentní
víčko * nebotřebuje ořezávat *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19827 20 ks 81.00

nekonečná tužka

HB

černá

8410782198284

tvrdost: HB * linka dlouhá až 16 km * barva: černá * 1 ks
náhradní hrot, transparentní víčko * nebotřebuje
ořezávat *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19828 1 ks 81.00

nekonečná tužka

HB

bílá

8410782198307

tvrdost: HB * linka dlouhá až 16 km * barva: bílá * 1 ks
náhradní hrot, transparentní víčko * nebotřebuje
ořezávat *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19830 1 ks 81.00

nekonečná tužka

HB

oranžová

8410782198314

tvrdost: HB * linka dlouhá až 16 km * barva: oranžová *
1 ks náhradní hrot, transparentní víčko * nebotřebuje
ořezávat *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19831 1 ks 81.00

batoh na notebook - Bag To Work

15" & 16" , 22 l

PES

černý

8422593169803

vnější rozměry: 28,5 × 42,5 × 12,5 cm; objem: 22 l *
materiál: 100 % PES * 5 kapes * uzamykatelný zip *
bezpečnostní kapsa s funkcí RFID *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z16980 1 ks 1,619.00

batoh na notebook - Bag To Work

15" & 16" , 13 l

PES

černý

8422593169827

vnější rozměry: 29,5 × 30 × 7,5 cm; objem: 13 l *
materiál: 100 % PES * 3 kapsy * uzamykatelný zip *
bezpečností kapsa s funkcí RFID *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z16982 1 ks 1,189.00

taška na notebook - Bag To Work

17"

PES

černá

8422593169841

vnější rozměry: 41,7 × 30,5 × 3,2 cm * materiál: 100 %
PES * 2 kapsy * uzamykatelný zip * ruční a ramenní
popruhy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z16984 1 ks 919.00

pouzdro na notebook - Bag To Work

15" & 16"

PES

černé

8422593169858

vnější rozměry: 38 × 27 × 2,3 cm * materiál: 100 % PES
* 2 kapsy * uzamykatelný zip * lehké a voděodolné *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z16985 1 ks 575.00

pouzdro na notebook - Bag To Work

13" & 14"

PES

černé

8422593169865

vnější rozměry: 33,3 × 24 × 2,3 cm * materiál: 100 %
PES * 2 kapsy * uzamykatelný zip * lehké a voděodolné
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z16986 1 ks 525.00



office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 9/10

obálka se zipem

A4

PVC

mix pastelových
barev, 6 ks

3377990000902

formát: A4 * rozměry: 330 × 240 mm; zapínání shora *
materiál: odolné PVC (230 µm) * mix pastelových barev:
žlutá, růžová, modrá * tematická organizace dle barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
F509000 1 ks 209.00

obálka se zipem

A5

PVC

mix pastelových
barev, 6 ks

3377990000896

formát: A5 * rozměry: 235 × 165 mm; zapínání shora *
materiál: odolné PVC (230 µm) * mix pastelových barev:
žlutá, růžová, modrá * tematická organizace dle barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
F509020 1 ks 181.00

laminovací kapsy

A3

2 x 80 µm, lesklé

4007885411316

pro formát: A3 * síla fólie: 2× 80 µm, lesklá úprava *
trvalá ochrana, vysoká odolnost * ideální pro fotografie *
kompatibilní s laminátory jiných značek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K71131-20972 1 ks 354.00

laminovací kapsy

A4

2 x 80 µm, lesklé

4007885411415

pro formát: A4 * síla fólie: 2× 80 µm, lesklá úprava *
trvalá ochrana, vysoká odolnost * ideální pro fotografie *
kompatibilní s laminátory jiných značek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K71141-21444 1 ks 169.00

laminovací kapsy

A3

2 x 125 µm, lesklé

4007885411330

pro formát: A3 * síla fólie: 2× 125 µm, lesklá úprava *
trvalá ochrana, vysoká odolnost * vhodné pro ochranu
často používaných dokumentů * kompatibilní s
laminátory jiných značek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K71133-20971 1 ks 558.00

laminovací kapsy

A4

2 x 125 µm, lesklé

4007885411439

pro formát: A4 * síla fólie: 2× 125 µm, lesklá úprava *
trvalá ochrana, vysoká odolnost * vhodné pro ochranu
často používaných dokumentů * kompatibilní s
laminátory jiných značek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K71143-21391 1 ks 253.00



office line s.r.o., www.officeline.cz 20.09.2024 10/10

spirálový blok

A4, 70 g

80 listů, linka

5901503626740

formát: A4, 80 listů, linkovaný * kroužková vazba *
mikroperforace a děrování *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U16058211-99 5 ks 51.50

spirálový blok

A5, 70 g

80 listů, linka

5901503626771

formát: A5, 80 listů, linkovaný * kroužková vazba *
mikroperforace a děrování *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U16058221-99 5 ks 34.50

nástěnné hodiny

30 cm

černé

5901503626818

velikost: ø 30 cm, šířka rámu 4 cm * barva rámu: černá
* černý ciferník a ručičky, červená vteřinovka * Quartz
mechanika, tichý chod * napájení: 1 × 1,5V AA baterie *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U13223011-05 1 ks 242.00

nástěnné hodiny

30 cm

bílé

5901503626832

velikost: ø 30 cm, šířka rámu 4 cm * barva rámu: bílá *
černý ciferník a ručičky, červená vteřinovka * Quartz
mechanika, tichý chod * napájení: 1 × 1,5V AA baterie *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U13223011-14 1 ks 242.00

nástěnné hodiny

34 cm

černé

5901503626856

velikost: ø 34 cm, šířka rámu 4 cm * barva rámu: černá
* černý ciferník a ručičky, červená vteřinovka * Quartz
mechanika, tichý chod * napájení: 1 × 1,5V AA baterie *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U13223411-05 1 ks 288.00

nástěnné hodiny

34 cm

bílé

5901503626870

velikost: ø 34 cm, šířka rámu 4 cm * barva rámu: bílá *
černý ciferník a ručičky, červená vteřinovka * Quartz
mechanika, tichý chod * napájení: 1 × 1,5V AA baterie *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U13223411-14 1 ks 288.00

office line spol. s r.o.
Do Čertous 2635/20, 193 00 Praha 9 | +420 272 700 907 | office@officeline.cz | www.officeline.cz
Na uvedené ceny se vztahuje individuální sleva zákazníka. Uvedené ceny jsou bez DPH. Pro více informací kontaktujte svého 
obchodního zástupce. Tiskové, textové a obrazové chyby vyhrazeny.


